
 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры  

дополнительного образования 

 «Детская музыкальная Школа № 2 имени М.И. Глинки» 

 (МБУК ДО «ДМШ № 2 им. М.И. Глинки») 

 

   ПРИКАЗ   

29.03.2024                                                                                                         № 61 

           
 

Об организации приемной кампании в   

МБУК ДО «ДМШ № 2 им. М.И. Глинки» 

 

В соответствии с Постановлением Администрации города Екатеринбурга № 1816 от 

10.07.2015 «Об утверждении Административного регламента предоставления услуги 

«Зачисление в муниципальные учреждения дополнительного образования в области 

искусств», Постановлением Администрации города Екатеринбурга № 2572 от 26.12.2017 «О 

внесении изменения в Постановление Администрации города Екатеринбурга № 1816 от 

10.07.2015 «Об утверждении Административного регламента предоставления услуги 

«Зачисление в муниципальные учреждения дополнительного образования в области 

искусств», на основании Распоряжения Управления культуры от 19.03.2024  №63/46/37 «О 

контрольных цифрах приема детей в муниципальные бюджетные (автономные) учреждения 

культуры дополнительного образования и Муниципальное нетиповое автономное 

общеобразовательное учреждение культуры «Гимназия «Арт-Этюд» в 2024 году»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу приемной кампании МБУК ДО «ДМШ № 2 им. М.И. Глинки» 

на  2024-2025 учебный год в сроки:  

     - основной прием заявлений и документов – с 15 апреля до 25 мая текущего года,  

проведение индивидуального отбора поступающих – 6 и 7 июня текущего года; 

     - дополнительный прием заявлений и документов – с 17 июня до 15 августа текущего 

года,  

проведение дополнительного индивидуального отбора поступающих – 29 августа текущего 

года. 

2. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Красногор 

Юлию Николаевну ответственной за организацию и реализацию услуги «Зачисление в 

муниципальные учреждения дополнительного образования в области искусств». 

3. Назначить заместителя директора по учебно-методической работе Спивак Татьяну 

Васильевну ответственной за процедуру приема заявлений и документов в соответствии с 

Административным регламентом и модулем АИС «Образование». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  

Директор                                                                                                        Н.Р. Кондратенко 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 2 ИМЕНИ М.И. ГЛИНКИ", КОНДРАТЕНКО НАТАЛЬЯ РАФЕКОВНА, Директор

29.03.24 08:34 
(MSK)

Сертификат 51DF7D7186B2CE75D19EF6DDA809E780

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


